
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

Ερµούπολη, 20-01-2022 

 

Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1/357 

 

 

 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Μ. Ρεµούνδου 

Τηλέφωνο: 2281083898 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

   

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών στα πλαίσια του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΥ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.Ε.Π. - Ε.Β.Π.) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΛΟΓΩ 

ΤΗΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΚΑΙ ∆ΙΑ∆ΟΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ (COVID-19)» 
 
Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
2. Την υπ΄ αριθµ. 104627/Γ∆5/07-08-2020 (Φ.Ε.Κ. 3344/Β΄/10-08-2020) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
3. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (Α∆Α: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 111 του Ν.4821/2021 (Φ.Ε.Κ. 134/Α΄/31-07-2021), όπως τροποποιήθηκε µε τις διατάξεις του άρθρου 95 του Ν.4850/2021 

(Φ.Ε.Κ. 208/Α΄/05-11-2021) 
5. Την υπ’ αριθµ. 5639/Ε1/18-01-2022 (Α.∆.Α. ΨΥΡΖ46ΜΤΛΗ-ΗΤΓ) Υπουργική Απόφαση πρόσληψης αναπληρωτών εκπαιδευτικών µέσω του Έργου 

«ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙ∆ΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.Ε.Π. - Ε.Β.Π.) ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΛΟΓΩ ΤΗΣ ΕΜΦΑΝΙΣΗΣ ΚΑΙ ∆ΙΑ∆ΟΣΗΣ ΤΟΥ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ (COVID-
19)» 

6. Τα λειτουργικά κενά στις σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων 
7. Το γεγονός ότι επτά (7) προσληφθέντες εκπαιδευτικοί ενηµέρωσαν την Υπηρεσία µας ότι δεν αποδέχονται την πρόσληψη 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

ΑΔΑ: Ρ0ΨΤ46ΜΤΛΗ-ΦΘΠ



 

 

την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών/αναπληρωτριών πλήρους ωραρίου σε σχολικές µονάδες της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε Κυκλάδων, µε τρίµηνη 
σύµβαση αρχοµένης από την ηµεροµηνία ανάληψης υπηρεσίας ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆. ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΚΟΛΥΒΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 Α΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ Ολική διάθεση, Β ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΤΣΙΡΕΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.)  µη αποδοχή πρόσληψης 

ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 Α΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ Ολική διάθεση, ∆ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ (12 ώρες) και ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ 

(11 ώρες) 

ΧΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ Άδεια µητρότητας 

ΜΕΓΓΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.)  µη αποδοχή πρόσληψης 

ΝΤΙΜΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 Β΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.)  µη αποδοχή πρόσληψης 

ΚΟΥΤΣΟ∆ΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ  

ΣΑΡΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.)  µη αποδοχή πρόσληψης 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ  

ΚΑΤΣΑ∆ΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ Ολική διάθεση, Β ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 

ΓΑΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ04.02 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.)  µη αποδοχή πρόσληψης 

ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Γ΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑ∆ΟΥ  

ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.)  µη αποδοχή πρόσληψης 

ΣΙΩΝΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ03 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ  

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ  

ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΟΥ  

ΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ86 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΚΕΑΣ  

∆ΑΡ∆ΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ86 ∆΄ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ (∆.Ε.)  µη αποδοχή πρόσληψης 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                      

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

ΑΔΑ: Ρ0ΨΤ46ΜΤΛΗ-ΦΘΠ



 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες ∆.∆.Ε Κυκλάδων 
2. Αναφερόµενους/αναφερόµενες  
 αναπληρωτές/αναπληρώτριες εκπαιδευτικούς  

ΑΔΑ: Ρ0ΨΤ46ΜΤΛΗ-ΦΘΠ


		2022-01-20T23:34:07+0200
	Athens




